

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) (สายบ้านธาตุกลาง – วัดป่าดอนยาว) ต่อจากคอนกรีตเดิม บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอยะยี่ จังหวัดชัยภูมิ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 204,900.-บาท (สองแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) (สายบ้านธาตุกลาง – วัดป่าดอนยาว) ต่อจากคอนกรีตเดิม บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 117.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 468.00 ตร.ม. ลงดินไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 204,900.-บาท (สองแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบปร.5)
 - 6.2 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.4)
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพนพล จานชมภู	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นประธานกรรมการ
2.นายวิฑูรย์ เพชรล้ำ	ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	เป็นกรรมการ
3.นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชนฯ	เป็นกรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) (สายบ้านธาตุกลาง - วัดป่าดอนยาว) ต่อจากคอนกรีตเดิม บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 117.00 ม. หน้า 0.12 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 468.00 ตร.ม. ลงดินไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	468	1.42	664.56	1.3607	-	904.27	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	23.00	522.87	12,026.01	1.3607	-	16,363.79	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	468.00	270.40	126,547.20	1.3607	-	172,192.78	หนา 12 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	6.00	274.85	1,649.10	1.3607	-	2,243.93	
	2. Contraction Joint	ม.	48.00	139.24	6,683.52	1.3607	-	9,094.27	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	117	25.92	3,032.64	1.3607	-	4,126.51	
	- งานไหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Milling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)								
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)				150,603.03			204,925.55	
	ค. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
๗	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-	-	-	1.0700	-	-	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)								
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)								
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							204,925.55	
	(สองแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)							204,900.00	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 211/2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 25 พ.ค. 64

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิศล จานขมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวิฑูรย์ เพชรล้ำ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

(ลงชื่อ) เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ) อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วิชรนามคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) (สายบ้านธาตุกลาง - วัดป่าดอนยาว) ต่อจากคอนกรีตเดิม
บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 117.00 ม. หน้า 0.12 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 468.00 ตร.ม.
ลงดินไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุกลาง หมู่ที่ 9

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	150,603.03	1.3607	204,925.55	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย ขณะก่อสร้าง	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			204,925.55	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			204,900.00	
	(สองแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 311/2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 25 พ.ค. 64

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนอด จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวิวัฒน์ เพชรล้ำ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

(ลงชื่อ) เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

(ลงชื่อ) อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนามคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง